
ｗ 

 

 

 

 

  

 
 

       ✫新年あけましておめでとうございます✫ 
昨年もコロナウイルスへの感染予防対策などにご協力いただきありがとうございます。今年も皆様に楽しく

イキイキと過ごしていただくためにスタッフ一同努力いたしますのでよろしくお願いいたします♡ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                             

 

   

1２月の活動報告 
 

◇皆様とカラオケをしました 

 

 

 

 

 

 

 

       

◇クリスマス会 スタッフのダンスやギターの生演奏で皆

様には楽しんでいただきました ���      

    

 

 

 

 

 

 

 

◇風船ゲームも盛り上げていただき 

 ありがとうございました ��� 

  

 
 

 空き状況：○空きあり △空き少なめ ☓空きなし 

月 火 水 木 金 土 日 

〇 〇 △ △ 〇 △ 休 

本年もよろしくお願いいたします 

今年の干支は「辰」 です 

辰は十二支の中で唯一の空想の生き物で 

権力や隆盛の象徴であることから出世や 

権力に大きく関わる年と言われています。 

 

 

本年も皆様に楽し 

く快適に過ごして 

いただけますよう 

スタッフ一同努めてまいりますので 

本年もどうぞくお願いいたします。 

２０２４年が皆様にとりまして素敵な一年に

なりますように心よりお祈り申し上げます 

 

1 月号 
【発行日】 

令和６年 1 月吉日 

1 月のイベント情報 
 

お誕生日会 
   ６日 (土) 
1 月生まれの方々 

おめでとうございます 
 

 

 

    
※予定は変更することがございます 

 

コスモスだより 

  

初詣に行きま 

 すよ 

 

 

事 業 所 名： デイサービスセンターコスモス 
住 所：〒719-0301 
         岡山県浅口郡里庄町里見 8004-2 
TEL / FAX ： ０８６５－６４－５５１２          
管 理 者： 舩尾 香里                   
生活相談員： 井上 友紀  藤井 正子                   

 

担当：藤井 


